Rofraarkyn falutem et apoflolicam benedictionem • Veniens ad prefentiam

noftram venerabilis frater nofter ODoravieniis epifcopus fepe nobis expofuit
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et noftris frequenter auribus inculcavit quod ipiius fedes preter id quod
eft in loco guerris imminentibus minus tuto • in tam folitario loco confiftit

ut nulla ibi contingat venalia reperiri • unde plerumque fit ut clericis pro

emendis fibi neceffariis longinquius accedentibus • divinorum cultus ofE-

ciorum non modice impeditur . Quare idem Epifcopus cum multa pre-

cum inftantia poftulavit a nobis ut fedem eandem ad locum tranfferri habi-

liorem • fcilicet Sancle Trinitatis juxta Elgyn • kariffimo filio noftro illuftri

Rege Scottorum ac CDoravienfi capitulo hoc ipfum ut di6lus Epifcopus afferit

affeclantibus • mandaremus • Nos itaque difcretionis veftre prudentie in

Domino confidentes per apoftolica vobis fcripta mandamus quatinus voca-

tis quos videritis evocandos • provifo etiam quod neceffitas vel utilitas fieri

hoc expofcat • penfatis infuper circumftantiis univerfis fuper tranfiatione

hujufmodi • au6toritate apoftolica faciatis quod fecundum Deum et utilitatem

et honeftatem ODoravieniis ecclefie cognoveritis expedire . quod fi non

omnes hiis exequendis potueritis intereffe tu frater Epifcope cum eorum

altero ea nichilominus exequare • Datum Lateran -iiii- Idus Aprilis • ponti-

ficatus noftri anno •viii-

Confirmatio •

•58 Omnibus Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris • G« Dei gratia

Katanenfis epifcopus et •!!• decanus de Rofs falutern eternam in Domino •

Mandatum domini Pape in hec verba accepimus • Honorius epifcopus fer-

vus fervorum Dei venerabili fratri Cathanenfi epifcopo et dileftis filiis

Abbati de Kynlos CDoravienfis diocefis et Decano de Rofmarkyn falutem et

apoftolicam benedi6tionem etc- Hujus audloritate mandati • una cum tertio

conjudice noftro venerabili viro Abbate de Kynlos • vocavimus quos vidimus

evocandos • certum diem et locum vocatis prefigentes • conftitutis itaque in

prefentia noftra propter hoc evocatis • predi6to conjudice noftro mandato

apoftolico exfequendo intereffe non valente et per literas fuas patentes fe

ad totum negotium excufante • reverendo domino noftro Alexandro illuf-

tri Rege Scotie tranflationem di6te fedis quamplurimum affectante et fuper

hoc per literas fuas nobis inftantius fupplicante • de defiderio et volun-

tate CDoravienfis capituli hoc ipfum affectantis et cum fumma inftantia

prefatam tranflationem poftulantis • diligentius inquirendo certiores effe6ti
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fumus • Conftante igitur nobis j)lene et evidenter de hiis que per memora-

tuin Epifcopum ODoravienfem Apoftolice Sanciitati tam veraciter quam fide-

liter fuerint fuggefta • tranilationem dieie fedis fieri non folum neceffitatem

fed ntilitatem evidontem expofcere manifeile perpendimns • Penfatis igitur

eircumftantiis univerfis • eam Deo placere et utilitati et honeftati ODora-

vieniis ecclefie cognovimus expedire • ideoque aucioritate apoftolica pre-

diciam fedem ufque ad diciam ecclefiam Sancie Trinitatis juxta Elgyn

duximus tranfferendam • eamque cathedralis honoris titulo decoravimus •

ipfamque in pofterum omnibus futuris epifcopis OPoravieniibus ftatuentes

cathedralem • quod ut univerfitati veftre innotefcat prefentis fcripti paginam

figillorum noftrorum appofitione fignavimus • Acium in ipfa ecclefia Sancie

Trinitatis de Elgyn • anno gratie •ro"-cc"-xxiiii- regnante illuftriffimo Rege

Alexandro • prefidente venerabili in Chrifto patre Andrea ODoravienfi

epifcopo •xiiii- Kalendas Augufti • In nomine Domini amen • Valete in

Domino •

Ratificatio Andree epifcopi fuper donatione Bricii de ecclefia de Deveth •

59 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Andreas periniifione divina

ODoravienfis epifcopus falutem in Domino • Noverit univeriitas veftra nos

donationem illam et inveftituram quam ad inftantiam et petitionem pie re-

cordationis Frefkyni patroni ecclefie de Deveth venerande memorie Bri-

cius quondam ODoravienfis epifcopus fecerat ecclefie et capitulo Sancie Tri-

nitatis de Spyni de predieia ecclefia de Deveth • ad fabricam predicie ecclefie

Sancie Trinitatis affignata • ratam et gratam habuiffe et hac prefenti carta

noftra confirmaffe Deo et eccleiie Sancie Trinitatis de Elgyn et canonicis

ibidem Deo fervientibus et in perpetuum fervituris • Quare volumus et con-

cedimus ut predicia ecclefia Sancie Trinitatis de Elgyn et collegium cano-

nicorum ibidem Deo ferviens habeat prediciam ecclefiam cum omnibus juftis

pertinentiis fuis in terris • decimis • oblationibus et obventionibus et omnimo-

dis reciitudinibus ecclefiafticis • adeo libere • quiete • plenarie et honorifice •

ficut aliqua alia ecclefia in tota dyocefi noftra liberius • quietius • plenius et

honorificentius ab aliquo tenetur aut poffidetur • Salvis nobis et fucceffori-

bus noftris epifcopalibus • Ut autem hec noftra confirmatio rata permaneat